PUERTGMORELOS
H. AVUNTAMERTO 2016-2021
Evoluciona con rumbo!

MUNICIPIO DE PUERTO MORELOS, QUINTANA ROO.
TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (por Tipo de Gasto)

EJERCICIO : 2019
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

Egresos

Concepto Ampliaciones /

Reduicclones WMotlificado

Aprobado

Devenigado

Pagado

Subejercicio

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

343,378,423.83 85,408,570.94 428,786,994.77

35,505,034.17 -722,567.18 34,782,466.99
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

307,945,811.78
8,270,058.11
0.00

0.00

0.00

259,862,077.03

8,238,744.45
0.00
0.00
0.00

Total del Gasto 378,883,458.00 84,686,003.76 463,569,461.76

120,841,182.99
26,512,408.88

0.00
0.00
0.00

316,215,869.89 268,100,821.48 147,353,591.87
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AUXILIAR DE CONTROL PRESUPUESTAL
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